ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày 26 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

BÁN THANH LÝ TÀI SẢN LÀ VẬT TƯ, VẬT LIỆU THU HỒI TỪ THỰC

HIỆN DỰ ÁN SỬA CHỮA CẦU TREO ĐỒNG KENG

XÃ LAM VỸ, HUYỆN ĐỊNH HÓA

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của UBND xã

Lam Vỹ về việc Phê duyệt phương án xử lý vật liệu thu hồi sau khi thực hiện dự

án thực hiện dự án: Sửa chữa cầu treo Đồng Keng, xã Lam Vỹ;

UBND xã Lam Vỹ thông báo thanh lý tài sản là vật tư vật liệu thu hồi từ

thực hiện dự án sửa chữa, như sau:

1. Đơn vị có tài sản thanh lý: UBND xã Lam Vỹ, huyện Định Hóa, tỉnh

Thái Nguyên.

- Mã số thuế: 4600851835

- Địa chỉ: xã Lam Vỹ, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

- Số điện thoại: 0208.3878.085           Fax/email:

- Tài khoản giao dịch: 3723.0.1031944.

- Đại diện hợp pháp: Ông Hạc Văn Luận - Chức vụ: Chủ tịch.

2. Tài sản bán thanh lý: Là lô vật tư, vật liệu thu hồi từ thực hiện dự án

Sửa chữa cầu treo Đồng Keng xã Lam Vỹ, bao gồm:

 - Sắt thu hồi các loại: 1.125,6 kg.

 - Giá bán khởi điểm lô vật tư, vật liệu là: 5.659.000 đồng (Năm triệu sáu

trăm năm mươi chín nghìn đồng).

 - Hình thức bán thanh lý: Bán chỉ định.

 - Hình thức nộp tiền: Nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản.

 3. Thời gian tham khảo hồ sơ, xem tài sản, tiếp nhận đơn đăng ký và

lựa chọn người mua tài sản thanh lý:

- Thời gian tham khảo hồ sơ, xem tài sản và đăng ký mua tài sản: Trong

giờ hành chính, kể từ ngày 26/02/2024 đến hết 29/02/2024.

- Thời gian lựa chọn người được quyền mua tài sản thanh lý: Vào lúc

8h30 ngày 01/03/2024

- Địa điểm: tại UBND xã Lam Vỹ - Liên hệ trực tiếp Đồng chí: Hoàng

Văn Phòng – Phó Chủ tịch UBND xã Lam Vỹ - Số điện thoại liên hệ:

0977836537.

Đơn đăng ký mua tài sản theo Mẫu số 02-PĐK/TSC Thông tư

144/2017/TT-BTC của Bộ Tài chính.

4. Thông báo này được niêm yết tại UBND xã Lam Vỹ và cổng thông

tin điện tử xã Lam Vỹ.

Căn cứ những nội dung trong thông báo này, UBND xã Lam Vỹ mời

những tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia mua tài sản như trên . Nội dung

đề xuất bao gồm: Đơn đăng ký mua tài sản và giá đề xuất mua tài sản.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các tổ chức, cá nhân;

- Lưu: VT, KT./.

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T09:25:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T07:51:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T07:51:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!